0
0BIDOS

MUNICÍPIO

ATA N.º 2/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM) POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÔES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO
DA CARREIRA/CATEGORIA ASSISTENTE OPERACIONAL, SERRALHEIRO CIVIL, CONFORME
DESCRITIVO DE FUNÇÔES N.!! 33 DO ANEXO AO MAPA PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE
OBRAS MUNICIPAIS - SERVIÇOS OPERATIVOS, PREVISTO E NÃO OCUPADO.

---Ao vigésimo quarto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o Júri do procedimento concursai, referido em epígrafe, designado por despacho do

Presidente da Câmara, 78/PRE/2023, de 27 de julho, constituído por Vítor Manuel da Cruz de Sousa,

Chefe de Subdivisão de Logística Municipal , Presidente do Júri, Nuno Alexandre de Sousa Machado,

Técnico Superior que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e Eduardo

Manuel dos Santos Pinto, Assistente Operacional ambos como vogais efetivos do júri, a fim de

deliberarem sobre a admissão ou exclusão dos candidatos ao referido procedimento concursai.-------

Lista Provisória de Candidatos Admitidos (ordenado alfabeticamente)

Nome
Vínculo emprego público por tempo

indeterminado

Graciano José Monteiro Lopes Não

lgor José Andrade Pisoeiro Não

Nuno Alexandre Miguel Não

Rui Manuel Tavares Não

---Não havendo lugar à exclusão de candidatos, o júri deliberou convocar os candidatos para a

realização da Prova Prática de Conhecimentos (PPC), que terá lugar no dia 27 de fevereiro, a partir

das 9 horas, no Complexo Logístico Municipal, Estrada da Arregaça, n.º 8, Pinhal, 2510-170 Óbidos.

---Por fim, o Júri deliberou que a lista de candidatos admitidos será tornada pública através da

afixação da respetiva ata no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da Autarquia

(http://www.cm-obidos.pt/Procedimentos-Concursais), para aí poder ser consultada. ------------

---Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai

ser assinada por todos os membros do Júri. --------------------------------------------------------------------

O Júri do Procedimento Concursai,

(Vítor Manuel da Cruz de Sousa) (Nuno Alexandre de Sousa Machado )

Página 1 de 1